Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE CONTINUIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO N°. 029/2022/SEMA

PROCESSO SIGADOC SEMA-PRO-2022/06983

SIAG 0006983/2022

A Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, torna público a continuidade do do Pregão Eletrônico
nº 029/2022, cujo objeto é “Aquisição de motores, barcos e carretas para atender as demandas da Secretaria de Estado de
Meio Ambiente, conforme especificação - ANEXO, do Edital”, a qual será realizada no dia 15/08/2022 às 14h00min (horário
local), para divulgação do resultado da análise do recurso.

Cuiabá - MT, 12 de agosto de 2022.

Bruna Carla Guarim da Silva

Pregoeira

SEMA/MT

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 46af5a7f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:59:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial